



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-542 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Z-ca Dyrektora 60-117-55 fax. 60-118-57

Fz. 10.11.12

Warszawa ...11.12.2012 r.

**Do Wykonawców ubiegających się o
udzielenie zamówienia**

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup klastra centralnych serwerów Session Management Edition (SME) wraz z usługą integracji z systemem zintegrowanej komunikacji OST112, nr sprawy 210/Błil/12/EMi

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, w załączeniu przekazuję treść pytań od uczestników postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane (dostawa, wdrożenie, wykonanie dokumentacji) do 21.12.2012 r. – SIWZ pkt V oraz umowa par. 3 ust. 1. Należy zauważyć, że urządzenie wyspecyfikowane przez Zamawiającego to wysokiej klasy serwer, który nie jest dostępny w sprzedaży detalicznej; jego dostawa realizowana jest na zamówienie złożone u producenta sprzętu lub autoryzowanym kanale dystrybucji. Na bazie informacji pozyskanych w oficjalnym kanale dystrybucji jednego z producentów, którego sprzęt spełnia wymagania Zamawiającego, obecnie deklarowane terminy dostawy takich urządzeń to 20-25 dni. Ponadto oprócz dostawy wykonawca jest zobowiązany do wykonania jego instalacji i konfiguracji sprzętu, co w świetle wymagań opisanych w załączniku nr 1A będzie wymagało najprawdopodobniej prac instalacyjnych wykonywanych w godzinach nocnych lub weekend. Mając na uwadze powyższe uwarunkowania, data dostawy i uruchomienia serwera w wymaganym terminie wydaje się mało realistyczna. Co więcej z uwagi na potencjalne kary za niedotrzymanie terminów realizacji wynikające z zapisów umowy może się okazać, że żaden z dostawców nie złoży oferty. Czy w związku z tym Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu dostawy i uruchomienia serwera do 30 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź

Zamawiający odpowiadając na powyższe pytanie, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ w poniższym zakresie:

Modyfikacja 1

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie dotyczącym terminu realizacji zamówienia:

- 1) Rozdział V SIWZ otrzymuje brzmienie:
Wymagany termin realizacji zamówienia: do 27 grudnia 2012 r.
- 2) W § 3 pkt. 1 załącznika nr 4 do SIWZ zostaje zmieniony termin realizacji i dostarczenia na dzień: 27 grudnia 2012 r.

Pytanie 2

Projekt umowy – par. 7 – kary umowne będą naliczane w przypadku opóźnienia, a więc również w przypadku nieterminowej realizacji zamówienia powstałej bez winy wykonawcy. Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu par. 7 tak, aby kary umowne były naliczane tylko w przypadku opóźnienia powstałego z winy Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Zamawiającemu, na podstawie zapisu par. 7 ust. 4 umowy, przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania bez ograniczenia na zasadach ogólnych w przypadku gdy szkoda przekroczy wysokość zastrzeżonych kar umownych. Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu par. 7 ust. 4 na zapis o treści „ Niezależnie od kar umownych określonych w umowie, Stronom przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych Kodeksu cywilnego jednakże nie więcej niż wysokość wynagrodzenia określona w par. 4 ust. 1 umowy?

Odpowiedź

Zamawiający odpowiadając na powyższe pytanie, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ w poniższym zakresie:

Modyfikacja 2

W SIWZ – załącznik nr 4, § 7 pkt. 4 otrzymuje brzmienie:

„Niezależnie od kar umownych określonych w ust. 1, Stronom przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych Kodeksu cywilnego, jednakże nie więcej niż wysokość wynagrodzenia określona w par. 4 ust. 1 umowy”.

Pytanie 4

Licencje na oprogramowanie będą udzielane, zgodnie z zapisami par. 9 ust.1 umowy, z chwilą podpisania protokołu odbioru. Czy Zamawiający dopuści zmianę polegającą na tym, że licencje na oprogramowanie będą udzielane w momencie zapłaty wynagrodzenia za przedmiot umowy?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Specyfikacja minimalnych wymagań dla klastra serwerów zamieszczona w załączniku nr 1 do SIWZ nie zawiera żadnych licencji do oprogramowania Cisco Communications Manager Edition, które są niezbędne do uruchomienia określonej liczby sesji realizowanych przez SME. W związku z tym prosimy o podanie informacji czy Zamawiający posiada już odpowiednie licencje (z podaniem ich ilości, wersji oprogramowania), które można wykorzystać do realizacji przedmiotowego wdrożenia?

Jeżeli Zamawiający nie posiada odpowiednich licencji Cisco Communications Manager Edition, to bazując tylko na specyfikacji wymagań funkcjonalnych, nie jest możliwe uruchomienie funkcjonalności SME na serwerach UCS.

Odpowiedź

Zamawiający posiada 90 licencji SME wynikających z posiadanych licencji LIC-UWL-PRO. W przypadku konieczności zwiększenia liczby licencji Zamawiający wymaga dostarczenia niezbędnej liczby licencji w ramach realizacji usługi integracji z systemem zintegrowanej komunikacji OST112 .

Pytanie 6

Czy Zamawiający posiada w swoich zasobach licencję na wirtualizację dla zamawianych serwerów? W celu uruchomienia funkcjonalności SME na wyspecyfikowanych przez Zamawiającego serwerach wymagane jest posiadanie jednej z poniższych licencji:

- Cisco UV Virtualization Foundation 5.0
- VMware vSphere 5.0 Standard Edition 5.0
- VMware vSphere 5.0 Enterprise Edition 5.0
- VMware vSphere 5.0 Enterprise Plus Edition 5.0
- VMware vSphere 5.0

Jeżeli Zamawiający nie dysponuje żadną z wyżej wymienionych licencji niezbędne jest rozszerzenie specyfikacji zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ) o przedmiotową licencję.

Odpowiedź

Zamawiający odpowiadając na powyższe pytanie, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ w poniższym zakresie:

Modyfikacja 3

W SIWZ – załącznik nr 1, część dotycząca oprogramowania otrzymuje brzmienie:

Oprogramowanie:

Cisco Unified Communications Manager Session Management Edition wersja minimum 8.0, wraz z niezbędną licencją na wirtualizację dla zamawianych serwerów.

Warunkiem koniecznym jest aby licencja zapewniała pełną funkcjonalność systemu SME.

Jednocześnie Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ w poniższym zakresie:

Modyfikacja 4

W SIWZ – załącznik nr 4, § 11 ust. 1, pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„w przypadku gdy opóźnienie Wykonawcy w stosunku do terminów, o których mowa w § 3 ust. 1 Umowy przekroczy 3 dni kalendarzowe”.

Modyfikacja 5

W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie dotyczącym terminu składania i otwarcia ofert.

Ofertę należy złożyć do **dnia 14 grudnia 2012 r. do godz. 10:30** w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 531A, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku).

Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 14 grudnia 2012 r. o godz. 11:00**.

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
Wydziału Zonowań Publicznych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Jarosław WYZGOWSKI